
 

              
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

20 февраля 2025 года № 46-14 

 

О структуре администрации 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального 

округа Щукино в городе Москве  

 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

Совет депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Щукино в городе Москве решил: 
1. Утвердить структуру администрации внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Щукино в городе Москве согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Щукино в городе Москве от 21 сентября 2023 года № 30-15 «О структуре 

администрации муниципального округа Щукино в городе Москве». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве. 

 

 

Глава внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве 

М.В. Ким 

  

 



2 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве от 20 февраля 

2025 года № 46-14 

 

 

 

Структура администрации внутригородского муниципального образования 

– муниципального округа Щукино в городе Москве  

 

Глава администрации внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Щукино в городе 

Москве  

 

 

Финансово -

экономический отдел 

2 шт. ед. 

Организационно-

юридический отдел 
3 шт. ед. 

 


